[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки
от «22» сентября 2016  года

№ 111
О присвоении Муниципальному общеобразовательному учреждению Ильгощинская основная общеобразовательная школа Рамешковского района имени Героя Советского Союза Василия Матвеевича Фомина
Рассмотрев ходатайство Администрации Рамешковского района Тверской области, Протокол № 7 заседания педагогического совета Муниципального общеобразовательного учреждения Ильгощинская основная общеобразовательная школа от 24.06.2016 года, в целях увековечивания памяти Героя Советского Союза Василия Матвеевича Фомина, уроженца села Ильгощи Рамешковского района, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района
РЕШИЛО:

1. Присвоить Муниципальному общеобразовательному учреждению Ильгощинская основная общеобразовательная школа Рамешковского района имя Героя Советского Союза Василия Матвеевича Фомина и именовать его в дальнейшем Муниципальное общеобразовательное учреждение Ильгощинская основная общеобразовательная школа Рамешковского района имени Героя Советского Союза Василия Матвеевича Фомина.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля» и разместить на официальном интернет-сайте Рамешковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Рамешковского района

И.А. Павлов